

## Playa Bachata Resort na Dominikanie - opinie i ceny 2025



Szukacie okazji na wspaniały urlop w tropikach? Wybierzcie Dominikanę! Rajską wyspa na pewno spełni wasze oczekiwania. Znajdziecie tam wspaniałe plaże, cudowny klimat oraz zapierające dech w piersiach widoki. Jest to doskonałe miejsce na wczasy. Nie przegapcie okazji i lećcie do 4\* hotelu Playa Bachata Resort na tanie wakacje.


**Zobaczcie też najlepsze hotele [TOP 10 na Teneryfie](#)**





## Dominikana last minute z Polski

Na Dominikanę wybierzcie się **w najniższej cenie i najlepszym terminie**. Organizatorem wczasów jest dobre biuro podróży. Cena zawiera bezpośrednie przeloty na pokładzie wyczarterowanego samolotu PLL LOT Dreamliner, pobyt w 4\* hotelu Playa Bachata Resort z wyżywieniem, transfery oraz ubezpieczenie. Więcej szczegółów znajdziecie w poniższym linku.

**Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy** 



Dominikana / Puerto Plata ...

**Playa Bachata Resort (ex. Riu Mereng...**

★★★★☆

📅 16.01.2025 - 24.01.2025 (7 dni)

✈️ Warszawa, Katowice

🍹 All Inclusive ⓘ

🌈 Rainbow

Dobry **6.8**  
86 opinii

od **4 946 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cene](#)



**Planujecie dłuższy urlop? Sprawdźcie [cenę na 14 dni](#)**

## **Udogodnienia w Playa Bachata Resort**

4\* Playa Bachata Resort to dobrze oceniane miejsce na urlop w tropikach. Hotel znajduje się w rozległym ogrodzie tuż przy plaży. Pokoje są przestronne, elegancko urządzone i wyposażone w nowoczesne udogodnienia. Większość z nich posiada prywatne balkony lub tarasy z widokiem na morze, baseny lub zadbane ogrody ośrodka. Ośrodek oferuje all-inclusive, co oznacza, że posiłki, przekąski i napoje są wliczone w cenę pobytu. Do dyspozycji gości są różne restauracje serwujące dania kuchni lokalnej i międzynarodowej, a także liczne bary, w tym bary przy basenie i na plaży. Leżaki oraz parasole przy basenie i na plaży są darmowe.

[Dominikana ranking hoteli all inclusive](#)



## **Playa Bachata Resort atrakcje**

Playa Bachata Resort dysponuje kilkoma basenami, w tym dużymi basenami zewnętrznymi, brodzikiem dla dzieci oraz jacuzzi. Leżaki i parasole są dostępne zarówno przy basenach, jak i na plaży, umożliwiając gościom relaks w słońcu. Dla osób szukających aktywności, ośrodek oferuje różnorodne zajęcia sportowe i rekreacyjne, w tym sporty wodne, siłownię, tenis, a także animacje i programy rozrywkowe. Dla dzieci i młodzieży dostępne są kluby i plac zabaw. Codziennie na terenie kompleksu organizowane są animacje dla dorosłych i dzieci.





## Playa Bachata Resort opinie

Playa Bachata Resort słynie także z doskonałej obsługi i przyjaznego personelu, który dba o to, by każdy gość czuł się wyjątkowo. Ośrodek zapewnia również dostęp do różnych udogodnień i usług, takich jak spa, salon piękności i sklepy. Podróżni doceniają wysoki standard obsługi oraz pyszne posiłki.

Lokalizacja hotelu na północnym wybrzeżu Dominikany, w pobliżu Puerto Plata, sprawia, że jest to doskonała baza do zwiedzania lokalnych atrakcji, w tym historycznych miejsc i naturalnych piękności regionu. To idealne miejsce na relaksujący urlop w tropikalnym raju, oferujące coś dla każdego.

**Opinie o Playa Bachata Resort w Puerto Plata są ogólnie bardzo dobre.**

## Recenzje o hotelu Playa Bachata Resort Tripadvisor

Hotel, położony w malowniczej okolicy z bezpośrednim dostępem do przepięknej, piaszczystej plaży, oferuje wspaniałe widoki i niezapomniane wschody słońca, które są bez wątpienia jednym z największych atutów.

### Zalety:

- **Lokalizacja:** Położenie hotelu jest idealne dla osób poszukujących relaksu na łonie natury. Bliskość plaży to ogromny plus.
- **Obsługa:** Personel jest wyjątkowo przyjazny i pomocny. Ich serdeczność sprawiła, że można poczuć się jak w domu.
- **Rozrywka:** Bogaty program animacyjny, zarówno w ciągu dnia, jak i wieczorem, zapewniał rozrywkę dla gości w każdym wieku.
- **Jedzenie:** Różnorodność kulinarna w restauracjach bufetowych i a la carte jest imponująca, z



wieloma lokalnymi specjałami do wypróbowania.

#### **Wady:**

- **Standard pokoi:** Chociaż pokoje są codziennie sprzątane. Jednak ich wyposażenie wykazuje czasem oznaki zużycia.
- **Rezerwacja restauracji:** System rezerwacji miejsc w restauracjach a la carte jest nieco frustrujący i wymagał wcześniejszego planowania.

**Opinie Playa Bachata Resort w Dominikanie:** Obiekt oferuje piękną atmosferę w tropikalnym raju, ze wspaniałą obsługą i rozrywką. Mimo kilku drobnych niedogodności, ogólne wrażenia są bardzo pozytywne. Dla osób szukających relaksu na plaży z dużą ilością lokalnych smaków, hotel ten z pewnością spełni oczekiwania. Osobiście polecam ten resort tym, którzy chcą doświadczyć dominikańskiej gościnności i niezapomnianych wakacji.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot: pixabay/wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [Dominikana](#), [noclegi](#), [okazja](#)